
Vzestup formy potvrzen, Žáci opět nadělovali

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 17 Září 2018 22:22 - Aktualizováno Čtvrtek, 20 Září 2018 22:17

OP muži 

TJ Sokol Stará Červená Voda - TJ Vidnava  7 : 1 (6 : 1)

Branky: 1., 36. a 80. Lučan, 4., 34. a 44. Lapčík Jiří, 10. Burďák - 19. Písek

Sestava SČV: Javorek - Krmíček, Fidrich, Machů Martin, Turoň - Žák, Juhaňák, Burďák, Polák
- Lapčík , Lučan   střídali: Rejda, Gábor

OP žáci

TJ Sokol Stará Červená Voda - SK Lipová-lázně  6 : 0 (4 : 0)

Branky: 5., 33., 34 a 62. Nedavaška Vojtěch, 10. Miťko Daniel, 43. Machů Vanessa

Sestava SČV: Machů Patrik, Machů Vanessa, Jílek Filip, Zemánek Roman, Plašek Vlastimil,
Pišl Pavel, Nedavaška Vojtěch, Miťko Daniel, Miťko Samuel, Vonc Jakub, Voncová Kristýna,
Danilko Daniel, Barabáš Kristián, Turoň Tomáš

OP mladší přípravky

FK Jeseník - TJ Sokol Stará Červená Voda  27 : 7 (13 : 1)

Branky SČV: 13., 39., 42., 43., 45., 47. a 54. Gábor Damian

 1 / 4



Vzestup formy potvrzen, Žáci opět nadělovali

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 17 Září 2018 22:22 - Aktualizováno Čtvrtek, 20 Září 2018 22:17

Sestava SČV: Burďák Petr, Burďák Dominik, Balog Marek, Podlahová Tereza, Suttnerová
Marie, Nydrle Václav, Fidrich Marek, Rejda Jan, Gábor Damian, Schuchová Jana, Lučan
Jaroslav

OP starší přípravky

TJ Zlaté Hory - TJ Sokol Stará Červená Voda  6 : 5 (4 : 2)

Branky SČV: 26., 37. a 42. Miťko Samuel, 25. Burďáková Simona, 69. Machů Vanessa

Sestava SČV: Reimer František, Machů Vanessa, Pišl Petr, Dostálová Michaela, Wadel
Simon, Pesslová Michaela, Burďáková Simona, Rejda Jiří, Burďáková Nikola, Miťko Samuel,
Zemánek Roman, Gábor Damian, Schuchová Jana

FK Jeseník - TJ Sokol Stará Červená Voda  30 : 2 (12 : 2)

Branky SČV: 14. Zemánek Roman, 27. Gábor Damian

Sestava SČV: Reimer František, Machů Vanessa, Pišl Petr, Dostálová Michaela, Wadel
Simon, Pesslová Michaela, Burďáková Simona, Rejda Jiří, Burďáková Nikola, Miťko Samuel,
Zemánek Roman, Gábor Damian

Sobota 15.9.2018 - Zřejmě definitivně pryč jsou dny slávy vidnavské kopané. 

  

 2 / 4



Vzestup formy potvrzen, Žáci opět nadělovali

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 17 Září 2018 22:22 - Aktualizováno Čtvrtek, 20 Září 2018 22:17

Dlouholetý účastník krajských soutěží býval postrachem jak I.A, tak I.B třídy a nemalé úspěchy
zaznamenal také v krajském poháru. Z vidnavské líhně vzešla spousta skvělých fotbalistů,
včetně "vápenských" Šebesty a Onciula. Jenže před rokem přišel tvrdý pád. Vidnava se
dokonce vůbec nepřihlásila do soutěže a v podstatě se tak rozpadla. Místní fanoušci tak
alespoň dali zavděk Kameníku Černá Voda, který využil jejich hřiště jako azyl při rekonstrukci
vlastního hřiště. Letos se do Vidnavy fotbal vrátil, jenže zatím je to veliké trápení. Naopak naše
výkony šly v posledních utkáních prudce nahoru. Zdá se, že jsme se po pádu na dno, v podobě
úvodních čtyř proher, odrazili vzhůru a dostali jsme se do dobré herní pohody. Před utkáním z
nás byla cítit optimistická nálada a ta se přenesla i na hřiště. Po úvodním výkopu jsme si
několikrát nesměle vyměnili míč a pak ho Lukáš Fidrich poslal za vidnavskou obranu. Jara
Lučan nabral rychlost a než uběhla první minuta utkání, na naší nové světelné tabuli svítilo
skóre - 1:0. V podobné režii se nesl celý první poločas. Čtvrtá min. utkání, odražený míč po
rohovém kopu se dostává za šestnáctku, Jirka Lapčík napřahuje, rána a je to - 2:0. V desáté
min. uniká Jara Lučan po levé straně, prokličkuje do šestnáctky a zpětnou přihrávkou nachází
Jirku Burďáka, který placírkou umísťuje přesně - 3:0. V 19. min. se mezi střelce zapsal
vidnavský Michal Písek. Jeho individuální kvality byly znát, ale často zůstával ve svém snažení
osamocen a bezradný. I na dalších dvou našich bývalých spoluhráčích byla vidět snaha něco
se zápasem udělat. Vidnavský kádr však celkově působil velice nestabilně a pro nás byl v první
půli lehkým soustem. A tak pokračovaly střelecké hody. Nejprve skóruje Jirka Lapčík ve 34.
min. a za dvě minuty Jara Lučan opět unikl svým strážcům a další samostatný nájezd
zakončuje znovu neomylně - 5:1. Minutu před konce první půle Jirka Lapčík završuje svůj
hattrick, přičemž jeho třetí branka pobavila diváky i Jirku samotného. Současný král naší
ofenzívy Jara Lučan vyslal svého dlouholetého předchůdce do průniku, Jirka z bezprostřední
blízkosti zvolil tvrdé zakončení. Brankář jeho střelu vyrazil, jenže tak šikovně, že se balon
odrazil do Jirkova hrudníku a odtud za brankářovi záda - 6:1.

Do druhé půle již za Vidnavu nenastoupil zraněný Jarda Bakeš. Z naši hry pak již bylo cítit
uspokojení z výsledku a více prostoru dostaly naše mladé pušky, aby sbíraly cenné zkušenosti.
K vidění tak byla již jen jedna branka. Po přihrávce v posledních utkáních utkáních výtečně
hrajícího Jirky Burďáka, který se pevně usadil ve středu naší zálohy, poslal míč Jara Lučan
krásnou ranou do soupeřovy branky a završil tak svůj hattrick - 7:1.

Po třetí výhře v řadě tak pomalu stoupáme tabulkou vzhůru, nicméně následující víkend jedeme
na hodně horkou půdu do Velké Kraše. Před rokem jsme zde sice nadělovali (1:10), přesto Kraš
dokáže doma potrápit i ty nejlepší celky v soutěži, mezi něž se po posledních utkáních
rozhodně řadíme i mi.

Martin Machů a Martin Turoň se svým žákovským družstvem válcují okresní přebor! Po devíti
brankách v derby s Černou Vodou tentokrát nadělili kanára Lipové. Aby toho nebylo málo,
brankář Patrik Machů ještě zůstává nepokořen. Mají sice odehrány pouze dvě utkání, nicméně i

 3 / 4



Vzestup formy potvrzen, Žáci opět nadělovali

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 17 Září 2018 22:22 - Aktualizováno Čtvrtek, 20 Září 2018 22:17

tak je to bilance velice lichotivá. Jen tak dál.

Přípravky mají za sebou těžká utkání v Jeseníku. I nadále o sobě dává vědět Damian Gábor,
který se gólově prosadil v obou utkáních. Minulý čtvrtek pak st. přípravka sahala po bodech ve
Zlatých Horách, kde jen těsně prohrála 6:5.

 4 / 4


